Kliima ApS har produkter af hgjeste kvalitet til den rigtige pris.
Vi vil veere din sparringspartner, der birdrager med gode,
gennemtaenkte og tidsbesparende lgsninger samt levere
nyskabende og klimavenlige produkter.

NADS50

Steerk, smidig og netarmeret dampspaerre, som ger opgaven med
|ufttzetning meget nemmere end normait.

Netarmeringen ger dampspaerren staerk og der kan derfor arbejdes
uden fastmodhold ved montage pé tvaers af konstruktionen.

Kan anvendes i ventilerede konstruktioner og med alle typer isolering.

Anvendelse:
Montage pé& tvaers af spaer. Overlap 10 cm. Max C/C 120 cm.
Er C/C over 100 cm skal samlingerne understattes med forskalling.

Ved isoleringstykkelse >350 mm, samt ved brug af indblaesningsisolering
skal overlap eges til 15 cm og understettes med forskalling under
samling.

Anvend bredfrédshaefteklammer i bredden >10 mm og benlsengde
>8 mm, med max 10-15 cm afstand.

Nordic Ecolabel
Produktinformation er deklareret til Nordisk Miligmaerkning Nybyggeri
if. generation 3 og 4. Produket er ikke cerfificeret med Svanemaerket.

Fordele
v/ Steerk, smidig og netarmeret dampspasrre

v/ Kan monteres pé tvaers af konstrukfionen

v/ Bedre luftteethed
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NADSO

Steerk, smidig og netarmeret dampspaerre.

Egenskab

Vaegt

Z-Veerdi

Brand

Traekstyrke 1/1*
Brudforleeng. 1/t*
Semrivstyrke | /1*
Temp. omrade
CE maerkning
Affaldskode

* | = langsgdende, t = tveergdende

Tekniske specifikationer

Standard
EN1849-2
ENI1931
EN13501-1
EN12311-2
EN12311-1

EN12310-1

EN13984

EAK

GODKENDT
TIL GRONT

**Tolerance: +/-20%

Veerdi

120 g/m?

>50

Klasse E-d2
>300/350N**
>5/5%
>250/200N**
-40°C il +80°C
Ja

170203

Dimensioner

Bredde
0,42 m
1,5m

215m

30m

Leengde
50m
50 m
50m

50m
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Varenummer
1661

1662

1660

1663
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